
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

18/2023

02/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/02/2023
Pregão presencial
17/2023 - PR
18/2023

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REPAROS MECANICOS EM
TRATOR AGRICOLA LANDFORCE 120, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA
E PEÇAS

Participante: LANDISEL TRATORES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EIXO TFD COD. 3682810M5 - EIXO TFD COD. 3682810M5 1,000 UND 2.580,00 2.580,00

2 DISCO COD 6506183M2 - DISCO COD 6506183M2 1,000 UND 4.160,00 4.160,00

3 DISCO COD 3674932M2 - DISCO COD 3674932M2 1,000 UND 2.495,00 2.495,00

4 CENTRAL ELETRICA COD. 4207827M95 - CENTRAL ELETRICA COD.
4207827M95

1,000 UND 2.440,00 2.440,00

5 RETENTOR KH 1119 - RETENTOR KH 1119 2,000 UND 25,00 50,00

6 COLA CINZA TUBO - COLA CINZA TUBO 1,000 UND 28,00 28,00

7 MAO DE OBRA E DESLOCAMENTOS - MAO DE OBRA E
DESLOCAMENTOS

1,000 UND 1.820,00 1.820,00

Total do Participante: 13.573,00

Total Geral: 13.573,00

Assinatura do Responsável

22/02/2023Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2023-02-22T10:41:37-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




